
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

10Â° WE MORROVALLE - C (2208005C)
Morrovalle - 12-08-2022 - 15-08-2022

Torneo 10Â° WE MORROVALLE - C 2208005C

Luogo Morrovalle  [Macerata - Marche]
Periodo 12-08-2022 - 15-08-2022

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ALBI BACHINI Fausto - BRUGNONI M.

Partecipanti 28

Sito Internet

Rizzi Volfango

1Corvi Maddalena

2
Ragnini Damiano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

10Â° WE MORROVALLE - C (2208005C)
Morrovalle - 12-08-2022 - 15-08-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Rizzi Volfango 5.5 WLS 17.5019.0012.5017.251573 1322 1761 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1972

2 14 NC Corvi Maddalena 5.0 ITA 21.5024.0016.0018.501308 1418 1792 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 2011

3 2 NC Ragnini Damiano 4.5 ITA 17.5019.5012.5013.001515 1265 1459 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1968

4 5 NC Canel Paolo 4.0 ITA 20.0022.5014.5013.251445 1402 1591 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 1960

5 4 NC Ruggirello Stefano 4.0 ITA 19.0021.5014.0012.751498 1296 1463 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1949

6 8 NC Ferri Roberto 4.0 ITA 17.0019.5012.0011.251427 1274 1441 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1957

7 18 NC Berlato Alberto 3.5 ITA 21.0023.5015.5012.251224 1480 1538 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1963

8 3 NC Angeli Francesco 3.5 ITA 18.5021.0013.5010.751498 1213 1434 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1965

9 9 NC Censi Cesare 3.5 ITA 17.5020.0013.0010.001405 1249 1407 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1953

10 23 NC Bellucci Matteo 3.5 ITA 14.5016.5011.008.25 1089 1327 1426 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1997

11 19 NC Pancottini Daniele 3.5 ITA 14.5015.5010.507.50 1217 1356 1493 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2001

12 20 NC Andreacchio Antonio 3.5 ITA 14.5015.5010.507.75 1139 1270 1490 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1958

13 12 NC Dilena Giuseppe 3.0 ITA 18.5019.5013.007.00 1337 1342 1506 6 2 2 2 4 1 1 2 2 1 1 0 0 0 2011

14 13 NC Ranieri Guglielmo 3.0 ITA 17.0018.0012.507.25 1312 1266 1367 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2010

15 7 NC Santangelo Giuseppe 3.0 ITA 14.5016.0011.006.00 1428 1216 1280 6 3 0 3 2 0 0 2 4 3 0 1 0 0 1964

16 17 NC Giuri Thomas 2.5 FRA 17.0019.5013.008.00 1225 1326 1097 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 2001

17 22 NC Della Penna Leonardo2.5 ITA 17.0019.0012.505.75 1113 1324 1468 6 2 1 3 2 1 1 0 4 1 0 3 0 0 2015

18 11 NC Mancini Paolo 2.5 ITA 17.0018.0013.006.00 1350 1231 1002 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1961

19 6 NC Castoldi Andrea 2.5 ITA 16.5018.0013.006.25 1440 1152 1196 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1968

20 27 NC Paris Maurizio 2.5 ITA 16.0018.0012.506.25 999 1337 1108 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1952

21 28 NC Turin Lorenzo 2.5 ITA 12.5013.507.50 3.00 999 1122 923 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 2010

22 24 NC Canossa Elena 2.5 ITA 11.5012.508.00 4.50 1038 1139 1321 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2013

23 10 NC Di Conno Carmine 2.0 ITA 15.0016.009.50 3.50 1377 1161 915 6 2 0 4 4 2 0 2 2 0 0 2 0 0 1966

24 16 NC Fontana Daniele 2.0 ITA 14.0015.009.50 2.75 1231 1162 1239 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 2010

25 21 NC Corvi Giosue ' Francesco2.0 ITA 13.0014.0010.003.25 1129 1226 1244 6 1 2 3 3 0 0 3 3 1 2 0 0 0 2011

26 15 NC Della Penna Sandro 1.5 ITA 16.0018.0010.503.50 1246 1284 1192 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1975

27 25 NC Russo Alessandro 1.0 ITA 15.0017.0011.502.50 1031 1232 1139 6 0 2 4 3 0 2 1 3 0 0 3 0 0 2010

28 26 NC Morosetti Mattia 1.0 ITA 12.0014.009.00 2.00 999 1185 819 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 2015
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

10Â° WE MORROVALLE - C (2208005C)
Morrovalle - 12-08-2022 - 15-08-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 NC Andreacchio Antonio ITA PIE AL 1139 1270 1490 1958 M 28552652 192579

3 NC Angeli Francesco ITA UMB TR 1498 1213 1434 1965 M 844446 127433

23 NC Bellucci Matteo ITA MAR AN 1089 1327 1426 1997 M 28548620 191358

18 NC Berlato Alberto ITA EMI BO 1224 1480 1538 1963 M 28549635 191884

5 NC Canel Paolo ITA VEN TV 1445 1402 1591 1960 M 2859632 107797

24 NC Canossa Elena ITA EMI RE 1038 1139 1321 2013 F 28561180 190474

6 NC Castoldi Andrea ITA LOM MI 1440 1152 1196 1968 M 2820876 160096

9 NC Censi Cesare ITA MAR MC 1405 1249 1407 1953 M 2806318 157674

21 NC Corvi Giosue ' FrancescoITA LAZ RM 1129 1226 1244 2011 M 28518144 170195

14 NC Corvi Maddalena ITA LAZ RM 1308 1418 1792 2011 F 28518152 170196

22 NC Della Penna LeonardoITA ABR CH 1113 1324 1468 2015 M 28556968 193860

15 NC Della Penna Sandro ITA ABR CH 1246 1284 1192 1975 M 876135 114038

10 NC Di Conno Carmine ITA CAM NA 1377 1161 915 1966 M 458228 178816

12 NC Dilena Giuseppe ITA PUG BA 1337 1342 1506 2011 M 28555414 191979

8 NC Ferri Roberto ITA LAZ RM 1427 1274 1441 1957 M 2859292 169828

16 NC Fontana Daniele ITA MAR MC 1231 1162 1239 2010 M 2892168 179110

17 NC Giuri Thomas FRA FR 1225 1326 1097 2001 M 651090546

11 NC Mancini Paolo ITA UMB TR 1350 1231 1002 1961 M 28539176 188745

26 NC Morosetti Mattia ITA MAR MC 999 1185 819 2015 M 28574117 197400

19 NC Pancottini Daniele ITA ABR TE 1217 1356 1493 2001 M 28567021 152843

27 NC Paris Maurizio ITA LAZ RM 999 1337 1108 1952 M

2 NC Ragnini Damiano ITA MAR AN 1515 1265 1459 1968 M 841510 104752

13 NC Ranieri Guglielmo ITA VEN VR 1312 1266 1367 2010 M 2895558 179233

1 1N Rizzi Volfango WLS LOM PV 1573 1322 1761 1972 M 851310 105168

4 NC Ruggirello Stefano ITA TOS PI 1498 1296 1463 1949 M 2892605 110565

25 NC Russo Alessandro ITA SIC CT 1031 1232 1139 2010 M 28523423 183915

7 NC Santangelo Giuseppe ITA EMI BO 1428 1216 1280 1964 M 861030 135063

28 NC Turin Lorenzo ITA LAZ VT 999 1122 923 2010 M 196552
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

10Â° WE MORROVALLE - C (2208005C)
Morrovalle - 12-08-2022 - 15-08-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 1N Rizzi Volfango 5.5 WLS | 15 N 1 | 10 B 1 | 12 N 1 | 14 B 1 | 18 N Â½ | 5 B 1 | 0

3 2 NC Ragnini Damiano 4.5 ITA | 16 B 1 | 9 N 1 | 14 B 0 | 13 N Â½ | 22 B 1 | 18 N 1 | 0

8 3 NC Angeli Francesco 3.5 ITA | 17 N Â½ | 27 B 1 | 5 N 0 | 23 B 1 | 19 N 1 | 14 B 0 | 0

5 4 NC Ruggirello Stefano 4.0 ITA | 18 B Â½ | 20 N 1 | 11 B 1 | 5 B Â½ | 14 N 0 | 13 N 1 | 0

4 5 NC Canel Paolo 4.0 ITA | 19 N Â½ | 17 B 1 | 3 B 1 | 4 N Â½ | 9 B 1 | 1 N 0 | 0

19 6 NC Castoldi Andrea 2.5 ITA | 20 B Â½ | 18 N 0 | 23 N Â½ | 27 B Â½ | 15 N 1 | 19 B 0 | 0

15 7 NC Santangelo Giuseppe 3.0 ITA | 21 N 1 | 12 B 0 | 15 N 1 | 18 B 0 | 20 N 0 | 17 N 1 | -2

6 8 NC Ferri Roberto 4.0 ITA | 22 B 1 | 14 N 0 | 18 B Â½ | 11 N 1 | 13 B Â½ | 12 N 1 | 0

9 9 NC Censi Cesare 3.5 ITA | 23 N 1 | 2 B 0 | 27 N 1 | 12 B Â½ | 5 N 0 | 22 B 1 | 0

23 10 NC Di Conno Carmine 2.0 ITA | 24 B 1 | 1 N 0 | 22 B 0 | 19 B 0 | 26 N 0 | 25 B 1 | 2

18 11 NC Mancini Paolo 2.5 ITA | 25 N Â½ | 19 B 1 | 4 N 0 | 8 B 0 | 21 N 1 | 23 B 0 | 0

13 12 NC Dilena Giuseppe 3.0 ITA | 26 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 9 N Â½ | 17 B Â½ | 8 B 0 | 2

14 13 NC Ranieri Guglielmo 3.0 ITA | 27 N 0 | 25 B 1 | 21 N 1 | 2 B Â½ | 8 N Â½ | 4 B 0 | 0

2 14 NC Corvi Maddalena 5.0 ITA | 28 B 1 | 8 B 1 | 2 N 1 | 1 N 0 | 4 B 1 | 3 N 1 | 0

26 15 NC Della Penna Sandro 1.5 ITA | 1 B 0 | 24 N 1 | 7 B 0 | 16 N Â½ | 6 B 0 | 28 N 0 | 0

24 16 NC Fontana Daniele 2.0 ITA | 2 N 0 | 23 B 0 | 26 N 1 | 15 B Â½ | 27 N 0 | 21 B Â½ | 0

16 17 NC Giuri Thomas 2.5 FRA | 3 B Â½ | 5 N 0 | 20 B 1 | 22 N Â½ | 12 N Â½ | 7 B 0 | 0

7 18 NC Berlato Alberto 3.5 ITA | 4 N Â½ | 6 B 1 | 8 N Â½ | 7 N 1 | 1 B Â½ | 2 B 0 | 0

11 19 NC Pancottini Daniele 3.5 ITA | 5 B Â½ | 11 N 0 | 25 B 1 | 10 N 1 | 3 B 0 | 6 N 1 | 0

12 20 NC Andreacchio Antonio 3.5 ITA | 6 N Â½ | 4 B 0 | 17 N 0 | 25 N 1 | 7 B 1 | 27 B 1 | 0

25 21 NC Corvi Giosue ' Francesco2.0 ITA | 7 B 0 | 26 N 1 | 13 B 0 | 24 N Â½ | 11 B 0 | 16 N Â½ | 0

17 22 NC Della Penna Leonardo 2.5 ITA | 8 N 0 | 28 B 1 | 10 N 1 | 17 B Â½ | 2 N 0 | 9 N 0 | -2

10 23 NC Bellucci Matteo 3.5 ITA | 9 B 0 | 16 N 1 | 6 B Â½ | 3 N 0 | 24 B 1 | 11 N 1 | 0

22 24 NC Canossa Elena 2.5 ITA | 10 N 0 | 15 B 0 | 28 N 1 | 21 B Â½ | 23 N 0 | 26 B 1 | 0

27 25 NC Russo Alessandro 1.0 ITA | 11 B Â½ | 13 N 0 | 19 N 0 | 20 B 0 | 28 B Â½ | 10 N 0 | 0

28 26 NC Morosetti Mattia 1.0 ITA | 12 N 0 | 21 B 0 | 16 B 0 | 28 N 0 | 10 B 1 | 24 N 0 | 0

20 27 NC Paris Maurizio 2.5 ITA | 13 B 1 | 3 N 0 | 9 B 0 | 6 N Â½ | 16 B 1 | 20 N 0 | 0

21 28 NC Turin Lorenzo 2.5 ITA | 14 N 0 | 22 N 0 | 24 B 0 | 26 B 1 | 25 N Â½ | 15 B 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

10Â° WE MORROVALLE - C (2208005C)
Morrovalle - 12-08-2022 - 15-08-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

20 NC Andreacchio Antonio ITA 1139 4 2.50 1.06 1.44 1270.171490 1958 M 28552652 192579

3 NC Angeli Francesco ITA 1498 4 2.00 3.08 -1.08 1213.831434 1965 M 844446 127433

23 NC Bellucci Matteo ITA 1089 5 2.50 1.20 1.3 1327.001426 1997 M 28548620 191358

18 NC Berlato Alberto ITA 1224 6 3.50 1.13 2.37 1480.171538 1963 M 28549635 191884

5 NC Canel Paolo ITA 1445 5 3.00 2.54 0.46 1402.671591 1960 M 2859632 107797

24 NC Canossa Elena ITA 1038 3 0.50 1.04 -0.54 1139.831321 2013 F 28561180 190474

6 NC Castoldi Andrea ITA 1440 5 2.00 4.05 -2.05 1152.331196 1968 M 2820876 160096

9 NC Censi Cesare ITA 1405 5 2.50 3.10 -0.6 1249.671407 1953 M 2806318 157674

21 NC Corvi Giosue ' FrancescoITA 1129 4 1.00 1.39 -0.39 1226.331244 2011 M 28518144 170195

14 NC Corvi Maddalena ITA 1308 5 4.00 1.25 2.75 1418.331792 2011 F 28518152 170196

22 NC Della Penna LeonardoITA 1113 3 0.00 0.37 -0.37 1324.671468 2015 M 28556968 193860

15 NC Della Penna Sandro ITA 1246 5 1.50 1.93 -0.43 1284.831192 1975 M 876135 114038

12 NC Dilena Giuseppe ITA 1337 4 1.50 1.37 0.13 1342.831506 2011 M 28555414 191979

8 NC Ferri Roberto ITA 1427 5 3.00 3.56 -0.56 1274.001441 1957 M 2859292 169828

16 NC Fontana Daniele ITA 1231 4 1.00 1.97 -0.97 1162.831239 2010 M 2892168 179110

19 NC Pancottini Daniele ITA 1217 4 2.50 1.33 1.17 1356.831493 2001 M 28567021 152843

2 NC Ragnini Damiano ITA 1515 6 4.50 4.79 -0.29 1265.501459 1968 M 841510 104752

13 NC Ranieri Guglielmo ITA 1312 5 3.00 2.42 0.58 1266.501367 2010 M 2895558 179233

1 1N Rizzi Volfango WLS 1573 5 4.50 4.05 0.45 1322.831761 1972 M 851310 105168

4 NC Ruggirello Stefano ITA 1498 5 3.00 3.79 -0.79 1296.331463 1949 M 2892605 110565

25 NC Russo Alessandro ITA 1031 3 0.00 0.77 -0.77 1232.331139 2010 M 28523423 183915

7 NC Santangelo Giuseppe ITA 1428 5 2.00 3.81 -1.81 1216.671280 1964 M 861030 135063

FSI - 10Â° WE MORROVALLE - C (2208005C) - Morrovalle - 12-08-2022 - 15-08-2022 - Pag. 5/20



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

10Â° WE MORROVALLE - C (2208005C)
Morrovalle - 12-08-2022 - 15-08-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 NC Di Conno Carmine ITA 1377 1 0.00 4.50 -2.5 -75 1161.83915 1966 M 178816

17 NC Giuri Thomas FRA 1225 0 0.00 2.30 0.2 9 1326.671097 2001 M

11 NC Mancini Paolo ITA 1350 0 0.00 3.80 -1.3 -39 1231.831002 1961 M 188745

26 NC Morosetti Mattia ITA 999 2 1.00 1.70 -0.7 -21 1185.17819 2015 M 197400

27 NC Paris Maurizio ITA 999 0 0.00 0.90 1.6 48 1337.501108 1952 M

28 NC Turin Lorenzo ITA 999 1 1.00 2.10 0.4 12 1122.50923 2010 M 196552
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

10Â° WE MORROVALLE - C (2208005C)
Morrovalle - 12-08-2022 - 15-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Della Penna Sandro ITA 1246   |  1 1N Rizzi Volfango WLS 1573 0 - 1

2 2 NC Ragnini Damiano ITA 1515   |  16 NC Fontana Daniele ITA 1231 1 - 0

3 17 NC Giuri Thomas FRA 1225   |  3 NC Angeli Francesco ITA 1498 Â½ - Â½

4 4 NC Ruggirello Stefano ITA 1498   |  18 NC Berlato Alberto ITA 1224 Â½ - Â½

5 19 NC Pancottini Daniele ITA 1217   |  5 NC Canel Paolo ITA 1445 Â½ - Â½

6 6 NC Castoldi Andrea ITA 1440   |  20 NC Andreacchio Antonio ITA 1139 Â½ - Â½

7 21 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1129   |  7 NC Santangelo Giuseppe ITA 1428 0 - 1

8 8 NC Ferri Roberto ITA 1427   |  22 NC Della Penna Leonardo ITA 1113 1 - 0

9 23 NC Bellucci Matteo ITA 1089   |  9 NC Censi Cesare ITA 1405 0 - 1

10 10 NC Di Conno Carmine ITA 1377   |  24 NC Canossa Elena ITA 1038 1 - 0

11 25 NC Russo Alessandro ITA 1031   |  11 NC Mancini Paolo ITA 1350 Â½ - Â½

12 12 NC Dilena Giuseppe ITA 1337   |  26 NC Morosetti Mattia ITA 999 1 - 0

13 27 NC Paris Maurizio ITA 999   |  13 NC Ranieri Guglielmo ITA 1312 1 - 0

14 14 NC Corvi Maddalena ITA 1308   |  28 NC Turin Lorenzo ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

10Â° WE MORROVALLE - C (2208005C)
Morrovalle - 12-08-2022 - 15-08-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Rizzi Volfango 1 WLS 1573   |  10 NC Di Conno Carmine 1 ITA 1377 1 - 0

2 9 NC Censi Cesare 1 ITA 1405   |  2 NC Ragnini Damiano 1 ITA 1515 0 - 1

3 7 NC Santangelo Giuseppe 1 ITA 1428   |  12 NC Dilena Giuseppe 1 ITA 1337 0 - 1

4 14 NC Corvi Maddalena 1 ITA 1308   |  8 NC Ferri Roberto 1 ITA 1427 1 - 0

5 3 NC Angeli Francesco 0.5 ITA 1498   |  27 NC Paris Maurizio 1 ITA 999 1 - 0

6 20 NC Andreacchio Antonio 0.5 ITA 1139   |  4 NC Ruggirello Stefano 0.5 ITA 1498 0 - 1

7 5 NC Canel Paolo 0.5 ITA 1445   |  17 NC Giuri Thomas 0.5 FRA 1225 1 - 0

8 18 NC Berlato Alberto 0.5 ITA 1224   |  6 NC Castoldi Andrea 0.5 ITA 1440 1 - 0

9 11 NC Mancini Paolo 0.5 ITA 1350   |  19 NC Pancottini Daniele 0.5 ITA 1217 1 - 0

10 13 NC Ranieri Guglielmo 0 ITA 1312   |  25 NC Russo Alessandro 0.5 ITA 1031 1 - 0

11 24 NC Canossa Elena 0 ITA 1038   |  15 NC Della Penna Sandro 0 ITA 1246 0 - 1

12 16 NC Fontana Daniele 0 ITA 1231   |  23 NC Bellucci Matteo 0 ITA 1089 0 - 1

13 26 NC Morosetti Mattia 0 ITA 999   |  21 NC Corvi Giosue ' Francesco0 ITA 1129 0 - 1

14 22 NC Della Penna Leonardo 0 ITA 1113   |  28 NC Turin Lorenzo 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

10Â° WE MORROVALLE - C (2208005C)
Morrovalle - 12-08-2022 - 15-08-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Dilena Giuseppe 2 ITA 1337   |  1 1N Rizzi Volfango 2 WLS 1573 0 - 1

2 2 NC Ragnini Damiano 2 ITA 1515   |  14 NC Corvi Maddalena 2 ITA 1308 0 - 1

3 5 NC Canel Paolo 1.5 ITA 1445   |  3 NC Angeli Francesco 1.5 ITA 1498 1 - 0

4 4 NC Ruggirello Stefano 1.5 ITA 1498   |  11 NC Mancini Paolo 1.5 ITA 1350 1 - 0

5 8 NC Ferri Roberto 1 ITA 1427   |  18 NC Berlato Alberto 1.5 ITA 1224 Â½ - Â½

6 15 NC Della Penna Sandro 1 ITA 1246   |  7 NC Santangelo Giuseppe 1 ITA 1428 0 - 1

7 27 NC Paris Maurizio 1 ITA 999   |  9 NC Censi Cesare 1 ITA 1405 0 - 1

8 10 NC Di Conno Carmine 1 ITA 1377   |  22 NC Della Penna Leonardo 1 ITA 1113 0 - 1

9 21 NC Corvi Giosue ' Francesco1 ITA 1129   |  13 NC Ranieri Guglielmo 1 ITA 1312 0 - 1

10 23 NC Bellucci Matteo 1 ITA 1089   |  6 NC Castoldi Andrea 0.5 ITA 1440 Â½ - Â½

11 17 NC Giuri Thomas 0.5 FRA 1225   |  20 NC Andreacchio Antonio 0.5 ITA 1139 1 - 0

12 19 NC Pancottini Daniele 0.5 ITA 1217   |  25 NC Russo Alessandro 0.5 ITA 1031 1 - 0

13 26 NC Morosetti Mattia 0 ITA 999   |  16 NC Fontana Daniele 0 ITA 1231 0 - 1

14 28 NC Turin Lorenzo 0 ITA 999   |  24 NC Canossa Elena 0 ITA 1038 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

10Â° WE MORROVALLE - C (2208005C)
Morrovalle - 12-08-2022 - 15-08-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Rizzi Volfango 3 WLS 1573   |  14 NC Corvi Maddalena 3 ITA 1308 1 - 0

2 4 NC Ruggirello Stefano 2.5 ITA 1498   |  5 NC Canel Paolo 2.5 ITA 1445 Â½ - Â½

3 13 NC Ranieri Guglielmo 2 ITA 1312   |  2 NC Ragnini Damiano 2 ITA 1515 Â½ - Â½

4 7 NC Santangelo Giuseppe 2 ITA 1428   |  18 NC Berlato Alberto 2 ITA 1224 0 - 1

5 9 NC Censi Cesare 2 ITA 1405   |  12 NC Dilena Giuseppe 2 ITA 1337 Â½ - Â½

6 22 NC Della Penna Leonardo 2 ITA 1113   |  17 NC Giuri Thomas 1.5 FRA 1225 Â½ - Â½

7 3 NC Angeli Francesco 1.5 ITA 1498   |  23 NC Bellucci Matteo 1.5 ITA 1089 1 - 0

8 11 NC Mancini Paolo 1.5 ITA 1350   |  8 NC Ferri Roberto 1.5 ITA 1427 0 - 1

9 10 NC Di Conno Carmine 1 ITA 1377   |  19 NC Pancottini Daniele 1.5 ITA 1217 0 - 1

10 6 NC Castoldi Andrea 1 ITA 1440   |  27 NC Paris Maurizio 1 ITA 999 Â½ - Â½

11 16 NC Fontana Daniele 1 ITA 1231   |  15 NC Della Penna Sandro 1 ITA 1246 Â½ - Â½

12 24 NC Canossa Elena 1 ITA 1038   |  21 NC Corvi Giosue ' Francesco1 ITA 1129 Â½ - Â½

13 25 NC Russo Alessandro 0.5 ITA 1031   |  20 NC Andreacchio Antonio 0.5 ITA 1139 0 - 1

14 28 NC Turin Lorenzo 0 ITA 999   |  26 NC Morosetti Mattia 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

10Â° WE MORROVALLE - C (2208005C)
Morrovalle - 12-08-2022 - 15-08-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Berlato Alberto 3 ITA 1224   |  1 1N Rizzi Volfango 4 WLS 1573 Â½ - Â½

2 14 NC Corvi Maddalena 3 ITA 1308   |  4 NC Ruggirello Stefano 3 ITA 1498 1 - 0

3 5 NC Canel Paolo 3 ITA 1445   |  9 NC Censi Cesare 2.5 ITA 1405 1 - 0

4 2 NC Ragnini Damiano 2.5 ITA 1515   |  22 NC Della Penna Leonardo 2.5 ITA 1113 1 - 0

5 19 NC Pancottini Daniele 2.5 ITA 1217   |  3 NC Angeli Francesco 2.5 ITA 1498 0 - 1

6 8 NC Ferri Roberto 2.5 ITA 1427   |  13 NC Ranieri Guglielmo 2.5 ITA 1312 Â½ - Â½

7 12 NC Dilena Giuseppe 2.5 ITA 1337   |  17 NC Giuri Thomas 2 FRA 1225 Â½ - Â½

8 20 NC Andreacchio Antonio 1.5 ITA 1139   |  7 NC Santangelo Giuseppe 2 ITA 1428 1 - 0

9 15 NC Della Penna Sandro 1.5 ITA 1246   |  6 NC Castoldi Andrea 1.5 ITA 1440 0 - 1

10 21 NC Corvi Giosue ' Francesco1.5 ITA 1129   |  11 NC Mancini Paolo 1.5 ITA 1350 0 - 1

11 27 NC Paris Maurizio 1.5 ITA 999   |  16 NC Fontana Daniele 1.5 ITA 1231 1 - 0

12 23 NC Bellucci Matteo 1.5 ITA 1089   |  24 NC Canossa Elena 1.5 ITA 1038 1 - 0

13 25 NC Russo Alessandro 0.5 ITA 1031   |  28 NC Turin Lorenzo 1 ITA 999 Â½ - Â½

14 26 NC Morosetti Mattia 0 ITA 999   |  10 NC Di Conno Carmine 1 ITA 1377 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

10Â° WE MORROVALLE - C (2208005C)
Morrovalle - 12-08-2022 - 15-08-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Rizzi Volfango 4.5 WLS 1573   |  5 NC Canel Paolo 4 ITA 1445 1 - 0

2 3 NC Angeli Francesco 3.5 ITA 1498   |  14 NC Corvi Maddalena 4 ITA 1308 0 - 1

3 18 NC Berlato Alberto 3.5 ITA 1224   |  2 NC Ragnini Damiano 3.5 ITA 1515 0 - 1

4 13 NC Ranieri Guglielmo 3 ITA 1312   |  4 NC Ruggirello Stefano 3 ITA 1498 0 - 1

5 12 NC Dilena Giuseppe 3 ITA 1337   |  8 NC Ferri Roberto 3 ITA 1427 0 - 1

6 6 NC Castoldi Andrea 2.5 ITA 1440   |  19 NC Pancottini Daniele 2.5 ITA 1217 0 - 1

7 9 NC Censi Cesare 2.5 ITA 1405   |  22 NC Della Penna Leonardo 2.5 ITA 1113 1 - 0

8 11 NC Mancini Paolo 2.5 ITA 1350   |  23 NC Bellucci Matteo 2.5 ITA 1089 0 - 1

9 20 NC Andreacchio Antonio 2.5 ITA 1139   |  27 NC Paris Maurizio 2.5 ITA 999 1 - 0

10 17 NC Giuri Thomas 2.5 FRA 1225   |  7 NC Santangelo Giuseppe 2 ITA 1428 0 - 1

11 28 NC Turin Lorenzo 1.5 ITA 999   |  15 NC Della Penna Sandro 1.5 ITA 1246 1 - 0

12 16 NC Fontana Daniele 1.5 ITA 1231   |  21 NC Corvi Giosue ' Francesco1.5 ITA 1129 Â½ - Â½

13 24 NC Canossa Elena 1.5 ITA 1038   |  26 NC Morosetti Mattia 1 ITA 999 1 - 0

14 10 NC Di Conno Carmine 1 ITA 1377   |  25 NC Russo Alessandro 1 ITA 1031 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

10Â° WE MORROVALLE - C (2208005C)
Morrovalle - 12-08-2022 - 15-08-2022

1 Rizzi Volfango
1N WLS   Elo FIDE: 1573 Perf: 1761 Media: 1322.83 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Della Penna Sandro ITA 1246 327 0.87 1 1 1

2 B 10 NC Di Conno Carmine ITA 1377 1 1 2

3 N 12 NC Dilena Giuseppe ITA 1337 236 0.8 1 2 3

4 B 14 NC Corvi Maddalena ITA 1308 265 0.82 1 3 4

5 N 18 NC Berlato Alberto ITA 1224 349 0.89 Â½ 3 4

6 B 5 NC Canel Paolo ITA 1445 128 0.67 1 4 5

4.05 4 5

2 Ragnini Damiano
NC ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 1459 Media: 1265.50 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Fontana Daniele ITA 1231 284 0.84 1 1 1

2 N 9 NC Censi Cesare ITA 1405 110 0.65 1 2 2

3 B 14 NC Corvi Maddalena ITA 1308 207 0.77 0 2 2

4 N 13 NC Ranieri Guglielmo ITA 1312 203 0.76 Â½ 2 2

5 B 22 NC Della Penna Leonardo ITA 1113 402 0.92 1 3 3

6 N 18 NC Berlato Alberto ITA 1224 291 0.85 1 4 4

4.79 4 4

3 Angeli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1434 Media: 1213.83 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Giuri Thomas FRA 1225 Â½ 0 0

2 B 27 NC Paris Maurizio ITA 999 1 0 1

3 N 5 NC Canel Paolo ITA 1445 53 0.57 0 0 1

4 B 23 NC Bellucci Matteo ITA 1089 409 0.92 1 1 2

5 N 19 NC Pancottini Daniele ITA 1217 281 0.84 1 2 3

6 B 14 NC Corvi Maddalena ITA 1308 190 0.75 0 2 3

3.08 2 3

4 Ruggirello Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1463 Media: 1296.33 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Berlato Alberto ITA 1224 274 0.83 Â½ 0 0

2 N 20 NC Andreacchio Antonio ITA 1139 359 0.9 1 1 1

3 B 11 NC Mancini Paolo ITA 1350 1 1 2

4 B 5 NC Canel Paolo ITA 1445 53 0.57 Â½ 1 2

5 N 14 NC Corvi Maddalena ITA 1308 190 0.75 0 1 2

6 N 13 NC Ranieri Guglielmo ITA 1312 186 0.74 1 2 3

3.79 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

10Â° WE MORROVALLE - C (2208005C)
Morrovalle - 12-08-2022 - 15-08-2022

5 Canel Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1591 Media: 1402.67 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Pancottini Daniele ITA 1217 228 0.79 Â½ 0 0

2 B 17 NC Giuri Thomas FRA 1225 1 0 1

3 B 3 NC Angeli Francesco ITA 1498 -53 0.43 1 1 2

4 N 4 NC Ruggirello Stefano ITA 1498 -53 0.43 Â½ 1 2

5 B 9 NC Censi Cesare ITA 1405 40 0.56 1 2 3

6 N 1 1N Rizzi Volfango WLS 1573 -128 0.33 0 2 3

2.54 2 3

6 Castoldi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1440 Perf: 1196 Media: 1152.33 W-We: -2.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Andreacchio Antonio ITA 1139 301 0.85 Â½ 0 0

2 N 18 NC Berlato Alberto ITA 1224 216 0.78 0 0 0

3 N 23 NC Bellucci Matteo ITA 1089 351 0.89 Â½ 0 0

4 B 27 NC Paris Maurizio ITA 999 Â½ 0 0

5 N 15 NC Della Penna Sandro ITA 1246 194 0.75 1 1 1

6 B 19 NC Pancottini Daniele ITA 1217 223 0.78 0 1 1

4.05 1 1

7 Santangelo Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1428 Perf: 1280 Media: 1216.67 W-We: -1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1129 299 0.85 1 1 1

2 B 12 NC Dilena Giuseppe ITA 1337 91 0.62 0 1 1

3 N 15 NC Della Penna Sandro ITA 1246 182 0.74 1 2 2

4 B 18 NC Berlato Alberto ITA 1224 204 0.76 0 2 2

5 N 20 NC Andreacchio Antonio ITA 1139 289 0.84 0 2 2

6 N 17 NC Giuri Thomas FRA 1225 1 2 3

3.81 2 3

8 Ferri Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 1441 Media: 1274.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Della Penna Leonardo ITA 1113 314 0.86 1 1 1

2 N 14 NC Corvi Maddalena ITA 1308 119 0.66 0 1 1

3 B 18 NC Berlato Alberto ITA 1224 203 0.76 Â½ 1 1

4 N 11 NC Mancini Paolo ITA 1350 1 1 2

5 B 13 NC Ranieri Guglielmo ITA 1312 115 0.66 Â½ 1 2

6 N 12 NC Dilena Giuseppe ITA 1337 90 0.62 1 2 3

3.56 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

10Â° WE MORROVALLE - C (2208005C)
Morrovalle - 12-08-2022 - 15-08-2022

9 Censi Cesare
NC ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1407 Media: 1249.67 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Bellucci Matteo ITA 1089 316 0.87 1 1 1

2 B 2 NC Ragnini Damiano ITA 1515 -110 0.35 0 1 1

3 N 27 NC Paris Maurizio ITA 999 1 1 2

4 B 12 NC Dilena Giuseppe ITA 1337 68 0.59 Â½ 1 2

5 N 5 NC Canel Paolo ITA 1445 -40 0.44 0 1 2

6 B 22 NC Della Penna Leonardo ITA 1113 292 0.85 1 2 3

3.1 2 3

10 Di Conno Carmine
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -75 Perf: 915 Media: 1161.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Canossa Elena ITA 1038 339 0.88 1 1 1

2 N 1 1N Rizzi Volfango WLS 1573 -196 0.25 0 1 1

3 B 22 NC Della Penna Leonardo ITA 1113 264 0.82 0 1 1

4 B 19 NC Pancottini Daniele ITA 1217 160 0.71 0 1 1

5 N 26 NC Morosetti Mattia ITA 999 378 0.91 0 1 1

6 B 25 NC Russo Alessandro ITA 1031 346 0.89 1 2 2

4.46 2 2

11 Mancini Paolo
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -39 Perf: 1002 Media: 1231.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Russo Alessandro ITA 1031 319 0.87 Â½ 0 0

2 B 19 NC Pancottini Daniele ITA 1217 133 0.68 1 1 1

3 N 4 NC Ruggirello Stefano ITA 1498 -148 0.3 0 1 1

4 B 8 NC Ferri Roberto ITA 1427 -77 0.39 0 1 1

5 N 21 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1129 221 0.78 1 2 2

6 B 23 NC Bellucci Matteo ITA 1089 261 0.82 0 2 2

3.84 2 2

12 Dilena Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1337 Perf: 1506 Media: 1342.83 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Morosetti Mattia ITA 999 1 0 1

2 N 7 NC Santangelo Giuseppe ITA 1428 -91 0.38 1 1 2

3 B 1 1N Rizzi Volfango WLS 1573 -236 0.2 0 1 2

4 N 9 NC Censi Cesare ITA 1405 -68 0.41 Â½ 1 2

5 B 17 NC Giuri Thomas FRA 1225 Â½ 1 2

6 B 8 NC Ferri Roberto ITA 1427 -90 0.38 0 1 2

1.37 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

10Â° WE MORROVALLE - C (2208005C)
Morrovalle - 12-08-2022 - 15-08-2022

13 Ranieri Guglielmo
NC ITA   Elo FIDE: 1312 Perf: 1367 Media: 1266.50 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Paris Maurizio ITA 999 0 0 0

2 B 25 NC Russo Alessandro ITA 1031 281 0.84 1 1 1

3 N 21 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1129 183 0.74 1 2 2

4 B 2 NC Ragnini Damiano ITA 1515 -203 0.24 Â½ 2 2

5 N 8 NC Ferri Roberto ITA 1427 -115 0.34 Â½ 2 2

6 B 4 NC Ruggirello Stefano ITA 1498 -186 0.26 0 2 2

2.42 2 2

14 Corvi Maddalena
NC ITA   Elo FIDE: 1308 Perf: 1792 Media: 1418.33 W-We: 2.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Turin Lorenzo ITA 999 1 0 1

2 B 8 NC Ferri Roberto ITA 1427 -119 0.34 1 1 2

3 N 2 NC Ragnini Damiano ITA 1515 -207 0.23 1 2 3

4 N 1 1N Rizzi Volfango WLS 1573 -265 0.18 0 2 3

5 B 4 NC Ruggirello Stefano ITA 1498 -190 0.25 1 3 4

6 N 3 NC Angeli Francesco ITA 1498 -190 0.25 1 4 5

1.25 4 5

15 Della Penna Sandro
NC ITA   Elo FIDE: 1246 Perf: 1192 Media: 1284.83 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Rizzi Volfango WLS 1573 -327 0.13 0 0 0

2 N 24 NC Canossa Elena ITA 1038 208 0.77 1 1 1

3 B 7 NC Santangelo Giuseppe ITA 1428 -182 0.26 0 1 1

4 N 16 NC Fontana Daniele ITA 1231 15 0.52 Â½ 1 1

5 B 6 NC Castoldi Andrea ITA 1440 -194 0.25 0 1 1

6 N 28 NC Turin Lorenzo ITA 999 0 1 1

1.93 1 1

16 Fontana Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1231 Perf: 1239 Media: 1162.83 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Ragnini Damiano ITA 1515 -284 0.16 0 0 0

2 B 23 NC Bellucci Matteo ITA 1089 142 0.69 0 0 0

3 N 26 NC Morosetti Mattia ITA 999 1 0 1

4 B 15 NC Della Penna Sandro ITA 1246 -15 0.48 Â½ 0 1

5 N 27 NC Paris Maurizio ITA 999 0 0 1

6 B 21 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1129 102 0.64 Â½ 0 1

1.97 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

10Â° WE MORROVALLE - C (2208005C)
Morrovalle - 12-08-2022 - 15-08-2022

17 Giuri Thomas
NC FRA Elo Italia: 1225 Variaz: 9 Perf: 1097 Media: 1326.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Angeli Francesco ITA 1498 -273 0.17 Â½ 0 0

2 N 5 NC Canel Paolo ITA 1445 -220 0.22 0 0 0

3 B 20 NC Andreacchio Antonio ITA 1139 86 0.62 1 1 1

4 N 22 NC Della Penna Leonardo ITA 1113 112 0.65 Â½ 1 1

5 N 12 NC Dilena Giuseppe ITA 1337 -112 0.35 Â½ 1 1

6 B 7 NC Santangelo Giuseppe ITA 1428 -203 0.24 0 1 1

2.25 1 1

18 Berlato Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1224 Perf: 1538 Media: 1480.17 W-We: 2.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Ruggirello Stefano ITA 1498 -274 0.17 Â½ 0 0

2 B 6 NC Castoldi Andrea ITA 1440 -216 0.22 1 1 1

3 N 8 NC Ferri Roberto ITA 1427 -203 0.24 Â½ 1 1

4 N 7 NC Santangelo Giuseppe ITA 1428 -204 0.24 1 2 2

5 B 1 1N Rizzi Volfango WLS 1573 -349 0.11 Â½ 2 2

6 B 2 NC Ragnini Damiano ITA 1515 -291 0.15 0 2 2

1.13 2 2

19 Pancottini Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1217 Perf: 1493 Media: 1356.83 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Canel Paolo ITA 1445 -228 0.21 Â½ 0 0

2 N 11 NC Mancini Paolo ITA 1350 0 0 0

3 B 25 NC Russo Alessandro ITA 1031 186 0.74 1 1 1

4 N 10 NC Di Conno Carmine ITA 1377 1 1 2

5 B 3 NC Angeli Francesco ITA 1498 -281 0.16 0 1 2

6 N 6 NC Castoldi Andrea ITA 1440 -223 0.22 1 2 3

1.33 2 3

20 Andreacchio Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1139 Perf: 1490 Media: 1270.17 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Castoldi Andrea ITA 1440 -301 0.15 Â½ 0 0

2 B 4 NC Ruggirello Stefano ITA 1498 -359 0.1 0 0 0

3 N 17 NC Giuri Thomas FRA 1225 0 0 0

4 N 25 NC Russo Alessandro ITA 1031 108 0.65 1 1 1

5 B 7 NC Santangelo Giuseppe ITA 1428 -289 0.16 1 2 2

6 B 27 NC Paris Maurizio ITA 999 1 2 3

1.06 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

10Â° WE MORROVALLE - C (2208005C)
Morrovalle - 12-08-2022 - 15-08-2022

21 Corvi Giosue ' Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1129 Perf: 1244 Media: 1226.33 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Santangelo Giuseppe ITA 1428 -299 0.15 0 0 0

2 N 26 NC Morosetti Mattia ITA 999 1 0 1

3 B 13 NC Ranieri Guglielmo ITA 1312 -183 0.26 0 0 1

4 N 24 NC Canossa Elena ITA 1038 91 0.62 Â½ 0 1

5 B 11 NC Mancini Paolo ITA 1350 0 0 1

6 N 16 NC Fontana Daniele ITA 1231 -102 0.36 Â½ 0 1

1.39 0 1

22 Della Penna Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1113 Perf: 1468 Media: 1324.67 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Ferri Roberto ITA 1427 -314 0.14 0 0 0

2 B 28 NC Turin Lorenzo ITA 999 1 0 1

3 N 10 NC Di Conno Carmine ITA 1377 1 0 2

4 B 17 NC Giuri Thomas FRA 1225 Â½ 0 2

5 N 2 NC Ragnini Damiano ITA 1515 -402 0.08 0 0 2

6 N 9 NC Censi Cesare ITA 1405 -292 0.15 0 0 2

0.37 0 2

23 Bellucci Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1089 Perf: 1426 Media: 1327.00 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Censi Cesare ITA 1405 -316 0.13 0 0 0

2 N 16 NC Fontana Daniele ITA 1231 -142 0.31 1 1 1

3 B 6 NC Castoldi Andrea ITA 1440 -351 0.11 Â½ 1 1

4 N 3 NC Angeli Francesco ITA 1498 -409 0.08 0 1 1

5 B 24 NC Canossa Elena ITA 1038 51 0.57 1 2 2

6 N 11 NC Mancini Paolo ITA 1350 1 2 3

1.2 2 3

24 Canossa Elena
NC ITA   Elo FIDE: 1038 Perf: 1321 Media: 1139.83 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Di Conno Carmine ITA 1377 0 0 0

2 B 15 NC Della Penna Sandro ITA 1246 -208 0.23 0 0 0

3 N 28 NC Turin Lorenzo ITA 999 1 0 1

4 B 21 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1129 -91 0.38 Â½ 0 1

5 N 23 NC Bellucci Matteo ITA 1089 -51 0.43 0 0 1

6 B 26 NC Morosetti Mattia ITA 999 1 0 2

1.04 0 2

FSI - 10Â° WE MORROVALLE - C (2208005C) - Morrovalle - 12-08-2022 - 15-08-2022 - Pag. 18/20



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

10Â° WE MORROVALLE - C (2208005C)
Morrovalle - 12-08-2022 - 15-08-2022

25 Russo Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1031 Perf: 1139 Media: 1232.33 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Mancini Paolo ITA 1350 Â½ 0 0

2 N 13 NC Ranieri Guglielmo ITA 1312 -281 0.16 0 0 0

3 N 19 NC Pancottini Daniele ITA 1217 -186 0.26 0 0 0

4 B 20 NC Andreacchio Antonio ITA 1139 -108 0.35 0 0 0

5 B 28 NC Turin Lorenzo ITA 999 Â½ 0 0

6 N 10 NC Di Conno Carmine ITA 1377 0 0 0

0.77 0 0

26 Morosetti Mattia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 819 Media: 1185.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Dilena Giuseppe ITA 1337 -338 0.12 0 0 0

2 B 21 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1129 -130 0.32 0 0 0

3 B 16 NC Fontana Daniele ITA 1231 -232 0.21 0 0 0

4 N 28 NC Turin Lorenzo ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 B 10 NC Di Conno Carmine ITA 1377 -378 0.09 1 1 1

6 N 24 NC Canossa Elena ITA 1038 -39 0.45 0 1 1

1.69 1 1

27 Paris Maurizio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 48 Perf: 1108 Media: 1337.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Ranieri Guglielmo ITA 1312 -313 0.14 1 1 1

2 N 3 NC Angeli Francesco ITA 1498 -499 0.08 0 1 1

3 B 9 NC Censi Cesare ITA 1405 -406 0.08 0 1 1

4 N 6 NC Castoldi Andrea ITA 1440 -441 0.08 Â½ 1 1

5 B 16 NC Fontana Daniele ITA 1231 -232 0.21 1 2 2

6 N 20 NC Andreacchio Antonio ITA 1139 -140 0.31 0 2 2

0.9 2 2

28 Turin Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 923 Media: 1122.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Corvi Maddalena ITA 1308 -309 0.14 0 0 0

2 N 22 NC Della Penna Leonardo ITA 1113 -114 0.34 0 0 0

3 B 24 NC Canossa Elena ITA 1038 -39 0.45 0 0 0

4 B 26 NC Morosetti Mattia ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 25 NC Russo Alessandro ITA 1031 -32 0.46 Â½ 1 1

6 B 15 NC Della Penna Sandro ITA 1246 -247 0.19 1 2 2

2.08 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

10Â° WE MORROVALLE - C (2208005C)
Morrovalle - 12-08-2022 - 15-08-2022

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 NC Di Conno Carmine ITA 5 2.0 1194 1122 1377 1966 M 178816

11 NC Mancini Paolo ITA 6 2.5 1231 1174 1350 1961 M 188745

17 NC Giuri Thomas FRA 6 2.5 1326 1269 1225 2001 M

26 NC Morosetti Mattia ITA 4 0.0 1183 383 999 2015 M 197400

27 NC Paris Maurizio ITA 6 2.5 1337 1280 999 1952 M

28 NC Turin Lorenzo ITA 5 1.5 1147 998 999 2010 M 196552
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